
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to SMS SwimArt Myslenice 2014-10-26 13:08 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Kraków, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2014-10-25 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szwedzki Dawid 94 AZS UŁ PŁ Łódź 4:20.18 741
50m: 27.89 27.89 150m: 1:33.01 33.38 250m: 2:42.06 36.25 350m: 3:50.07 31.13

100m: 59.63 31.74 200m: 2:05.81 32.80 300m: 3:18.94 36.88 400m: 4:20.18 30.11

2. Dubiel Adam 93 AZS AWF Warszawa 4:21.35 731
50m: 27.62 27.62 150m: 1:31.68 32.24 250m: 2:42.11 38.40 350m: 3:51.17 30.63

100m: 59.44 31.82 200m: 2:03.71 32.03 300m: 3:20.54 38.43 400m: 4:21.35 30.18

3. Zbutowicz Karol 98 Kormoran Olsztyn 4:23.20 716
50m: 28.87 28.87 150m: 1:36.89 34.90 250m: 2:46.87 36.22 350m: 3:53.64 30.88

100m: 1:01.99 33.12 200m: 2:10.65 33.76 300m: 3:22.76 35.89 400m: 4:23.20 29.56

4. Sobczyk Maciej 95 AZS AGH Kraków 4:24.19 708
50m: 28.42 28.42 150m: 1:35.14 33.52 250m: 2:44.83 37.23 350m: 3:54.07 31.21

100m: 1:01.62 33.20 200m: 2:07.60 32.46 300m: 3:22.86 38.03 400m: 4:24.19 30.12

5. Czarnota Mateusz 91 Unia Oświęcim 4:30.01 663
50m: 29.26 29.26 150m: 1:38.23 35.36 250m: 2:50.87 37.64 350m: 4:00.29 30.98

100m: 1:02.87 33.61 200m: 2:13.23 35.00 300m: 3:29.31 38.44 400m: 4:30.01 29.72

6. Lassek Bartłomiej 94 AZS UŁ PŁ Łódź 4:30.08 662
50m: 27.92 27.92 150m: 1:35.74 34.94 250m: 2:50.68 40.77 350m: 4:01.83 30.40

100m: 1:00.80 32.88 200m: 2:09.91 34.17 300m: 3:31.43 40.75 400m: 4:30.08 28.25

7. Wertepny Damian 96 Shark Rudna 4:34.77 629
50m: 29.48 29.48 150m: 1:38.29 34.99 250m: 2:51.68 39.31 350m: 4:03.47 31.80

100m: 1:03.30 33.82 200m: 2:12.37 34.08 300m: 3:31.67 39.99 400m: 4:34.77 31.30

8. Morawski Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 4:34.88 628
50m: 27.67 27.67 150m: 1:34.41 33.92 250m: 2:47.23 40.44 350m: 4:02.25 33.98

100m: 1:00.49 32.82 200m: 2:06.79 32.38 300m: 3:28.27 41.04 400m: 4:34.88 32.63

9. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 4:35.67 623
50m: 29.52 29.52 150m: 1:39.61 36.29 250m: 2:54.10 39.63 350m: 4:05.19 32.23

100m: 1:03.32 33.80 200m: 2:14.47 34.86 300m: 3:32.96 38.86 400m: 4:35.67 30.48

10. Dobrzyński Tomasz 98 G-8 Bielany Warszawa 4:36.38 618
50m: 29.61 29.61 150m: 1:39.82 36.18 250m: 2:53.98 38.84 350m: 4:05.97 32.23

100m: 1:03.64 34.03 200m: 2:15.14 35.32 300m: 3:33.74 39.76 400m: 4:36.38 30.41

11. Januszanis Jakub 98 Olimpijczyk Suwałki 4:39.15 600
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.43 36.65 250m: 2:55.97 38.39 350m: 4:08.34 33.07

100m: 1:04.78 34.72 200m: 2:17.58 36.15 300m: 3:35.27 39.30 400m: 4:39.15 30.81

12. Kubot Szymon SZG 97 Warta Poznań 4:40.14 594
50m: 29.11 29.11 150m: 1:39.63 37.38 250m: 2:55.22 39.26 350m: 4:08.30 33.59

100m: 1:02.25 33.14 200m: 2:15.96 36.33 300m: 3:34.71 39.49 400m: 4:40.14 31.84

13. Falis Dawid 96 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:40.29 593
50m: 28.83 28.83 150m: 1:38.91 36.70 250m: 2:54.35 39.36 350m: 4:09.00 33.46

100m: 1:02.21 33.38 200m: 2:14.99 36.08 300m: 3:35.54 41.19 400m: 4:40.29 31.29

14. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:40.33 592
50m: 29.32 29.32 150m: 1:39.23 35.77 250m: 2:54.36 39.58 350m: 4:08.10 32.67

100m: 1:03.46 34.14 200m: 2:14.78 35.55 300m: 3:35.43 41.07 400m: 4:40.33 32.23

15. Bodzioch Andrzej 98 MKP Szczecin 4:40.39 592
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.58 34.82 250m: 2:54.67 41.07 350m: 4:08.90 33.35

100m: 1:03.76 34.10 200m: 2:13.60 35.02 300m: 3:35.55 40.88 400m: 4:40.39 31.49

16. Lechowicz Filip SO 97 Korona Kraków 4:41.17 587
50m: 30.29 30.29 150m: 1:42.93 36.32 250m: 2:56.19 38.60 350m: 4:09.79 33.63

100m: 1:06.61 36.32 200m: 2:17.59 34.66 300m: 3:36.16 39.97 400m: 4:41.17 31.38

17. Pietrzak Dawid 97 MKP Szczecin 4:41.26 587
50m: 28.83 28.83 150m: 1:37.81 35.66 250m: 2:54.97 41.38 350m: 4:09.62 33.17

100m: 1:02.15 33.32 200m: 2:13.59 35.78 300m: 3:36.45 41.48 400m: 4:41.26 31.64
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18. Kaczorowski Jakub 97 Żoliborz Warszawa 4:41.31 586
50m: 30.60 30.60 150m: 1:43.23 37.31 250m: 2:58.35 39.52 350m: 4:10.41 31.91

100m: 1:05.92 35.32 200m: 2:18.83 35.60 300m: 3:38.50 40.15 400m: 4:41.31 30.90

19. Burzawa Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:41.36 586
50m: 29.08 29.08 150m: 1:40.21 38.11 250m: 2:57.93 41.27 350m: 4:11.25 32.03

100m: 1:02.10 33.02 200m: 2:16.66 36.45 300m: 3:39.22 41.29 400m: 4:41.36 30.11

20. Kempa Mikołaj 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:42.05 582
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.49 36.37 250m: 2:55.83 39.64 350m: 4:09.94 33.14

100m: 1:04.12 33.79 200m: 2:16.19 35.70 300m: 3:36.80 40.97 400m: 4:42.05 32.11

21. Hojda Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:43.83 571
50m: 29.86 29.86 150m: 1:40.72 36.73 250m: 2:56.28 39.93 350m: 4:11.51 34.17

100m: 1:03.99 34.13 200m: 2:16.35 35.63 300m: 3:37.34 41.06 400m: 4:43.83 32.32

22. Blachura Patryk 99 Victoria Kozy 4:44.10 569
50m: 30.08 30.08 150m: 1:40.50 35.87 250m: 2:58.09 42.37 350m: 4:13.18 32.82

100m: 1:04.63 34.55 200m: 2:15.72 35.22 300m: 3:40.36 42.27 400m: 4:44.10 30.92

23. Zwoliński Marcin 97 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:44.16 569
50m: 30.11 30.11 150m: 1:40.73 36.90 250m: 2:56.66 40.40 350m: 4:11.65 32.93

100m: 1:03.83 33.72 200m: 2:16.26 35.53 300m: 3:38.72 42.06 400m: 4:44.16 32.51

24. Sumara Beniamin 99 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:45.71 560
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.09 37.68 250m: 3:01.38 41.25 350m: 4:15.03 32.55

100m: 1:05.41 34.92 200m: 2:20.13 37.04 300m: 3:42.48 41.10 400m: 4:45.71 30.68

25. Danilewski Maciej 98 Juvenia Białystok 4:48.13 546
50m: 29.64 29.64 150m: 1:41.44 36.62 250m: 2:59.16 41.47 350m: 4:15.83 35.14

100m: 1:04.82 35.18 200m: 2:17.69 36.25 300m: 3:40.69 41.53 400m: 4:48.13 32.30

26. Wolanek Szymon 96 AZS UŁ PŁ Łódź 4:48.45 544
50m: 29.45 29.45 150m: 1:40.53 36.80 250m: 2:59.33 41.48 350m: 4:15.17 33.68

100m: 1:03.73 34.28 200m: 2:17.85 37.32 300m: 3:41.49 42.16 400m: 4:48.45 33.28

27. Adamczyk Patryk SSz 97 MKP Szczecin 4:48.46 544
50m: 29.92 29.92 150m: 1:42.65 38.11 250m: 3:01.96 42.11 350m: 4:17.15 33.14

100m: 1:04.54 34.62 200m: 2:19.85 37.20 300m: 3:44.01 42.05 400m: 4:48.46 31.31

28. Maciejewski Kacper 99 Polonia Warszawa 4:49.32 539
50m: 29.19 29.19 150m: 1:40.99 37.03 250m: 3:00.50 42.23 350m: 4:17.07 33.44

100m: 1:03.96 34.77 200m: 2:18.27 37.28 300m: 3:43.63 43.13 400m: 4:49.32 32.25

29. Gryz Dawid SSz 99 MKP Szczecin 4:50.61 532
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.79 36.20 250m: 2:58.76 43.75 350m: 4:17.77 33.89

100m: 1:03.59 33.93 200m: 2:15.01 35.22 300m: 3:43.88 45.12 400m: 4:50.61 32.84

30. Sola Kornel SOc 97 Fala Kraśnik 4:52.50 521
50m: 31.22 31.22 150m: 1:44.71 38.78 250m: 3:01.96 39.74 350m: 4:19.01 35.17

100m: 1:05.93 34.71 200m: 2:22.22 37.51 300m: 3:43.84 41.88 400m: 4:52.50 33.49

31. Laskowski Michał 99 Delfin Gdynia 4:52.73 520
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.48 35.54 250m: 3:02.73 42.56 350m: 4:19.46 33.67

100m: 1:08.94 36.66 200m: 2:20.17 35.69 300m: 3:45.79 43.06 400m: 4:52.73 33.27

32. Napieraj Jan SWwa 98 Polonia Warszawa 4:53.40 517
50m: 30.81 30.81 150m: 1:43.12 36.63 250m: 3:02.48 43.78 350m: 4:20.79 34.20

100m: 1:06.49 35.68 200m: 2:18.70 35.58 300m: 3:46.59 44.11 400m: 4:53.40 32.61

33. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 4:54.59 510
50m: 31.56 31.56 150m: 1:46.42 38.07 250m: 3:05.06 41.45 350m: 4:21.28 33.94

100m: 1:08.35 36.79 200m: 2:23.61 37.19 300m: 3:47.34 42.28 400m: 4:54.59 33.31

34. Drozd Tymoteusz 99 Unia Oświęcim 4:54.60 510
50m: 31.35 31.35 150m: 1:44.91 37.81 250m: 3:03.95 41.96 350m: 4:21.41 34.88

100m: 1:07.10 35.75 200m: 2:21.99 37.08 300m: 3:46.53 42.58 400m: 4:54.60 33.19
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35. Kłapa Filip SO 98 Unia Oświęcim 4:56.97 498
50m: 30.11 30.11 150m: 1:46.86 40.42 250m: 3:07.04 40.45 350m: 4:23.16 35.31

100m: 1:06.44 36.33 200m: 2:26.59 39.73 300m: 3:47.85 40.81 400m: 4:56.97 33.81

36. Orzechowski Kacper 00 Nawa Skierniewice 4:57.81 494
50m: 30.32 30.32 150m: 1:45.23 39.25 250m: 3:04.69 40.37 350m: 4:22.71 36.68

100m: 1:05.98 35.66 200m: 2:24.32 39.09 300m: 3:46.03 41.34 400m: 4:57.81 35.10

37. Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 4:58.21 492
50m: 30.50 30.50 150m: 1:44.03 38.02 250m: 3:05.69 43.94 350m: 4:25.51 34.93

100m: 1:06.01 35.51 200m: 2:21.75 37.72 300m: 3:50.58 44.89 400m: 4:58.21 32.70

38. Marczuk Szymon 99 Unia Oświęcim 4:59.94 484
50m: 31.74 31.74 150m: 1:47.47 39.36 250m: 3:08.13 42.59 350m: 4:26.77 34.71

100m: 1:08.11 36.37 200m: 2:25.54 38.07 300m: 3:52.06 43.93 400m: 4:59.94 33.17

39. Barczyk Norbert 00 SMS Galicja Kraków 5:02.75 470
50m: 30.93 30.93 150m: 1:46.92 39.19 250m: 3:07.18 42.95 350m: 4:29.30 38.04

100m: 1:07.73 36.80 200m: 2:24.23 37.31 300m: 3:51.26 44.08 400m: 5:02.75 33.45

40. Włodarczyk Bruno 00 Wisła Kraków 5:03.47 467
50m: 31.63 31.63 150m: 1:46.08 38.14 250m: 3:08.46 44.05 350m: 4:28.61 35.93

100m: 1:07.94 36.31 200m: 2:24.41 38.33 300m: 3:52.68 44.22 400m: 5:03.47 34.86

41. Gwóżdż Jan 99 Unia Oświęcim 5:04.37 463
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.18 37.80 250m: 3:09.30 44.17 350m: 4:30.19 35.41

100m: 1:10.38 37.57 200m: 2:25.13 36.95 300m: 3:54.78 45.48 400m: 5:04.37 34.18

42. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:05.41 458
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.78 39.94 250m: 3:12.20 41.98 350m: 4:30.67 36.30

100m: 1:10.84 38.37 200m: 2:30.22 39.44 300m: 3:54.37 42.17 400m: 5:05.41 34.74

43. Chromik Mateusz SO 00 Unia Oświęcim 5:08.77 443
50m: 31.25 31.25 150m: 1:46.91 38.33 250m: 3:10.13 45.44 350m: 4:32.96 37.22

100m: 1:08.58 37.33 200m: 2:24.69 37.78 300m: 3:55.74 45.61 400m: 5:08.77 35.81

44. Woźniak Kamil 00 Sokół Kolbuszowa Dln. 5:12.25 429
50m: 31.16 31.16 150m: 1:50.56 41.87 250m: 3:16.01 45.10 350m: 4:36.95 35.61

100m: 1:08.69 37.53 200m: 2:30.91 40.35 300m: 4:01.34 45.33 400m: 5:12.25 35.30

45. Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 5:15.33 416
50m: 31.34 31.34 150m: 1:50.34 42.46 250m: 3:16.65 44.02 350m: 4:39.61 36.91

100m: 1:07.88 36.54 200m: 2:32.63 42.29 300m: 4:02.70 46.05 400m: 5:15.33 35.72

46. Bartkowski Jakub SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 5:17.91 406
50m: 30.35 30.35 150m: 1:48.46 41.25 250m: 3:16.53 48.22 350m: 4:43.11 37.28

100m: 1:07.21 36.86 200m: 2:28.31 39.85 300m: 4:05.83 49.30 400m: 5:17.91 34.80

47. Skuba Marcin 98 Orka Zamość 5:27.63 371
50m: 29.85 29.85 150m: 1:46.76 40.25 250m: 3:18.11 50.52 350m: 4:50.12 39.76

100m: 1:06.51 36.66 200m: 2:27.59 40.83 300m: 4:10.36 52.25 400m: 5:27.63 37.51

DYSKW. Gąsior Patryk 94 AZS AWF Warszawa 4:27.81
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 9:38), O16

50m: 28.97 28.97 150m: 1:36.29 34.76 250m: 2:48.21 37.92 350m: 3:57.77 31.43
100m: 1:01.53 32.56 200m: 2:10.29 34.00 300m: 3:26.34 38.13 400m: 4:27.81 30.04

DYSKW. Bałabuch Krystian 95 AZS AGH Kraków 4:30.33
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 9:38)

50m: 27.70 27.70 150m: 1:35.60 35.04 250m: 2:47.48 37.18 350m: 3:58.56 32.48
100m: 1:00.56 32.86 200m: 2:10.30 34.70 300m: 3:26.08 38.60 400m: 4:30.33 31.77

DYSKW. Masłowski Konrad 99 Unia Oświęcim 5:11.43
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:00)

50m: 30.21 30.21 150m: 1:45.58 39.02 250m: 3:10.80 45.87 350m: 4:35.38 36.49
100m: 1:06.56 36.35 200m: 2:24.93 39.35 300m: 3:58.89 48.09 400m: 5:11.43 36.05

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

